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Frågepaket  
A-Domarkurs  
 
 
Allmänt 
Hur definieras angrepp i skyddstjänsten? 
 
Hur länge ska hunden i skyddstjänsten angripa för att kunna erhålla högsta betyg? 
 
Hur länge har hunden i skyddstjänsten rätt att angripa (utan betygsneddrag)? 
 
Vad menas med orent arbete i skyddstjänsten och vilket högsta betyg medför detta? 
 
Vilket betyg kan högst tilldelas hund som i skyddstjänsten före ett sändande gnäller högljutt, skäller 
eller visar oro? 
 
Vad krävs för att hund som i skyddstjänsten tjuvstartar från föraren ska kunna godkännas och vilket är 
det högsta betyg som kan tilldelas? 
 
Vilket betyg kan högst tilldelas hund som i skyddstjänsten visar påfallande munkorgsbesvär? 
 
Transport 
När börjar respektive slutar momentet "Transport"? 
 
Vilket betyg kan högst tilldelas hund som i momentet "Transport" gnäller störande eller skäller? 
 
Hur ska förfaras i de fall hunden under momentet "Transport" tappar  eller tar av sig munkorgen en 
gång och vilket är det högsta betyg som kan tilldelas? 
 
Hur ska förfaras i de fall hunden under momentet "Transport" tappar  eller tar av sig munkorgen flera 
gånger och vilket är det högsta betyg som kan tilldelas? 
 
Överfall  
När börjar respektive slutar momentet "Överfall"? 
 
Hur ska förfaras i de fall hunden vid transporten omedelbart före momentet "Överfall" går i jämnhöjd 
med eller snett framför figuranten och vilket högsta betyg kan tilldelas i momentet "Överfall"? 
 
Hur påverkar förarens position vid transporten betyget i momentet "Överfall"? 
 
Fasttagande 
När börjar respektive slutar momentet "Fasttagande"? 
 
Dubbelretning 
När börjar respektive slutar momentet "Dubbelretning"? 
 
Modprov 
När börjar respektive slutar momentet "Modprov"? 
 
Vilka faktorer påverkar huvudsakligen betyget i momentet "Modprov"? 
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Vilket betyg kan högst tilldelas hund i momentet "Modprov" i högre eller elitklass om den underkänns 
i momentet "Släppande"? 
 
Släppande 
När börjar respektive slutar momentet "Släppande" i högre och elitklass? 
 
Vilket betyg kan högst tilldelas hund som i momentet "Släppande" i högre eller elitklass inte håller ett 
bett i skyddsärmen då föraren inleder sitt "Stå stilla"-kommando? 
 
Vilket betyg kan högst tilldelas hund i momentet "Släppande" i högre eller elitklass om den 
underkänts i momentet "Modprov"? 
 
Avsökande 
När börjar respektive slutar momentet "Avsökande"? 
 
Vilket betyg kan högst tilldelas hund i momentet "Avsökande" om den inte ger ståndskall på en av 
figuranterna? 
 
Vilket betyg kan högst tilldelas hund i momentet "Avsökande" om den först finner och lämnar 
figuranten innan den återvänder och ger ståndskall?? 
 
Vilket betyg kan högst tilldelas hund i momentet "Avsökande" om den vid ståndskallet först påbörjar 
en vägledande skallgivning och sedan tar av sig munkorgen? 
 
Hur ska förfaras om hund uppträder utan munkorg i momentet "Avsökande" och vilket är det högsta 
betyg som kan tilldelas? 
 
Ståndskall 
När börjar respektive slutar momentet "Ståndskall"? 
 
Sändande 
När börjar respektive slutar momentet "Sändande"? 
 
Bevakning (lkl och ekl) 
När börjar respektive slutar momentet "Bevakning"? 
 
Flykt med skott 
När börjar respektive slutar momentet "Flykt med skott"? 
 
Vilket betyg kan högst tilldelas hund som i momentet "Flykt med skott" släpper då föraren är på 
längre avstånd än ca 10 m? 
 


